
ОБРАЗАЦ ПРАЋЕЊА РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА/ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

 

ГРАД  ЗВОРНИК 

Служба за јавне набавке 
                                                              Мјесец: Јул, 2024.године 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

Р.б. Опис и Ознака по 

ЈРЈН 

Врста поступка и 

број обавјештења 

о додјели уговора 

са Портала 

јавних набавки 

Подаци о 

добављачу/ 

добављачима у 

оквирном споразуму  

(Назив, ИД број, 

мјесто) 

Основни елементи 

уговора/оквирног 

споразума 

(Вриједност, 

период трајања/рок 

извршења, рок 

плаћања, гарантни 

период,...) 

Опис измјене 

основних 

елемената уговора 

и датум измјене 

Остатак 

вриједности 

уговора након 

учињене 

измјене/остатак 

вриједности 

оквирног 

споразума 

Датум 

закључења 

уговора/ 

оквирног 

споразума 

Датум 

потпуне 

реализације 

уговора/ 

оквирног 

споразума и 

укупна 

утрошена 

вриједност 

Напомена 

(образложење) 

1. 

„Изградња, 
реконструкција, 
асфалтирање и 
санација путева, 

улица, путне 
инфраструктуре и 
објеката, санација 

клизишта на путевима 
и уређење 

водотокова“ 

Оквирни 
споразум 

 
Појединачни 

уговор 

„ЗворникПутеви“ 
д.о.о. Каракај бб, 
Зворник 

Вриједност:  
55.014,42КМ са 
ПДВ-ом; 
- Рок важења 
Оквирног 
споразума: 2 
године од дана 
обостраног 
потписивања 
уговора. 
- Плаћање ће се 
вршити у року од 

30 дана од 
пријема овјерене 

фактуре за 
појединачни 

уговор. 

1.  1.  

12.07.2024.
године 

_____  

2.  2.  

    

3.  3.  

    

    

  



ОБРАЗАЦ ПРАЋЕЊА РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА/ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

 

ГРАД  ЗВОРНИК 

Служба за јавне набавке 
                                                              Мјесец: Јул, 2024.године 

2. 

 

„Услуге 
дезинфекције, 
дезинекције и 

дератизације на 
подручју града 

Зворника“ 

Оквирни 
споразум 

 
Појединачни 

уговор 
 

„САНИТАЦИЈА“ 
д.о.о. Зворник 
Браће 
Обрадовића бр.1 

- Вриједност: 
13.338,00КМ са 

ПДВ-ом`; 
-  Услуге ће се 

вршити у 
периоду од 3 
дана од дана 
обостраног 

потписивања 
уговора; 

-Плаћање по 
испостављању 

мјесечне фактуре 

  
05.07.2024.
године 

_____  

3. 

„Изнајмљивање 
бине, расвјете и 

озвучења за 
манифесстацију 
Зворничко љето 

2024“ 

Отворени 
поступак 

Радња за 
изнајмљивање 
аудио и видео 
опреме „Јан 
аудио“ Кисач, 
Трг Јана Амоса 
Коменског 6 

- Вриједност: 
48.895,75КМ са 

ПДВ-ом`; 
-  Услуге ће се 

вршити у 
периоду од 10 
дана од дана 
обостраног 

потписивања 
уговора; 

-Плаћање по 
постављању 

уговорене 
опреме на жиро-

рачун. 
 

  
26.07.2024. 
године 

_____  



ОБРАЗАЦ ПРАЋЕЊА РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА/ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

 

ГРАД  ЗВОРНИК 

Служба за јавне набавке 
                                                              Мјесец: Јул, 2024.године 

4. 

„Услуге 
ангажовања 
извођача за 

мманифестацију 
Зворничко љето 

2024“ 

Отворени 
поступак 

Радња за 
изнајмљивање 
аудио и видео 
опреме „Јан 
аудио“ Кисач, 
Трг Јана Амоса 
Коменског 6 

Вриједност: 
 Лот1=34.324,80КМ 
Лот2=18.306,57КМ 
Лот3=12.242,50КМ 
Лот4=16.018,20КМ 

Лот5=27.459,80КМ 

Лот6=34.324,82КМ 

-Рок  извршења 
услуга: 
Лот 1=02.08.2024. 
Лот2=03.08.2024. 
Лот3=05.08.2024. 
Лот4=06.08.2024. 
Лот5=07.08.2024. 
Лот6=08.08.2024.  

- Плаћање: до 
дана одржавања 

концерта по 
сваком ЛОТ-у 

  
26.07.2024. 
године 

_____  

5. 

„Поправка пумпе на 
ватрогасном 

возилу“ 

Отворени 
поступак 

„MIPEX-AUTO 
RS“ д.о.о. Бања 
Лука, Милоша 
Црњанског 55 

- Вриједност: 
32.175,00КМ са 

ПДВ-ом`; 
-  Услуге ће се 

вршити у 
периоду од 10 
дана од дана 
обостраног 

потписивања 
уговора; 

-Плаћање по 
испостављању 
мјесечне 
фактуре 

  
16.07.2024. 
године 

_____  



ОБРАЗАЦ ПРАЋЕЊА РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА/ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

 

ГРАД  ЗВОРНИК 

Служба за јавне набавке 
                                                              Мјесец: Јул, 2024.године 

U slučaju okvirnog sporazuma kolona 6. se ne popunjava 

                                           

M.P.                 В.Д НАЧЕЛНИК СЛУЖБЕ 

             Сандра Еркић 

6. 

„Изградња 
постројења за 
пречишћавање 
отпадних вода 

Табанци у 
Зворнику“ 

Отворени 
поступак 

„Јокић Инвест“ 
д.о.о. Зворник, 
Економија бр.34 
 
„Регенерација“ 
д.о.о. Велика 
Кладуша  

- Вриједност: 
836.700,00КМ 
без ПДВ-а`; 

-  Радови ће се 
вршити у 

периоду од 365 
дана од дана 
обостраног 

потписивања 
уговора; 

-Плаћање по 
привременој 

ситуацији 

  24.07.2024. _____  


